№ 703

         от  28.08.2018

        Постановление                                  Карар

О признании утратившим силу

постановления Исполнительного

комитета  Чистопольского

муниципального района от

22.02.2018 №113

Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района от 22.02.2018  № 113 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий из бюджета Чистопольского муниципального

района на возмещение части затрат юридическим лицам (за исключением субсидий

государственным, муниципальным учреждениям), индивидуальным

предпринимателям по возмещению убытков по выездной торговле в населенные

пункты с малочисленным населением до 100 жителей и не имеющих на территории

торговых предприятий (магазинов, киосков)».

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/) и разместить на

официальном сайте Чистопольского муниципального района в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» (http://chistopol.tatarstan.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя Исполнительного комитета Чистопольского

муниципального района по экономическим вопросам В.Е.Шурыгина.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                    Э.Р. Хасанов